ProSource Packaging, Inc.
14911 Stuebner Airline Suite A
Houston, TX 77069
800-203-0233
www.Machine-Solution.com

K2BRA

Shred

Distruggidocumenti
Paper Shredders

KOBRA 270TS S4E/S Co0d.99.830ES
KOBRA 270TS S5E/S Co0d.99.835ES
KOBRA 270TS C2E/S Co0d.99.840ES
KOBRA 270TS C4 E/S Co0d.99.845ES
KOBRA 27/0TSHSE/S Co0d.99.850ES
KOBRA 270TS HS-6 E/S C0d.99.855ES

DI-143/01/17.11.11 Page 1/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.426 E/S

S4 E/S
REF. DRAW: 01-02-03-06-07-08
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

001 01.833 MOBILE

002 51.050 GUIDA

003 01.061 TELAIO PORTASACCO

004 28.032 PORTASACCO

005 51.300 SACCHETTO CD/DVD

006 51.056 PIASTRINA

007 51.057 CERNIERA

008 53.994  VITE 3,5x16

010 51.238 CRICCHETTO

011 53.305 VITE 2,5x12

012 51.237 MANIGLIA

013 51.038 MAGNETE

014 53.993 VITE 3,9x9,5

015 53.396  VITE M4x25

016 51.062 SACCHETTO

017 32.013 RUOTE

018 53.359  VITE 4x16

019 02.160 COPERCHIO

020 02.167 PANNELLO

022 23.036 INTERRUTTORE

023 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO

024 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

025 27.008 PORTADIODI

026 27.071 DIODO EMETTITORE

027 27.072 DIODO RICEVITORE

028 24235 LED BLU

029 51.087 MOLLETTA

030 25.015 MICROINTERRUTTORE

031 24,233 CABLAGGIO SACCO PIENO

032 24211 SENSORE MAGNETICO

033 53.603 PRESSACAVO

034 53.349 VITE 4x16

035 24,268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA

037 27.118 PULSANTIERA

038 53.348 VITE 2,5x6

047 01.700 VASCHETTA

051 04.297 RULLO

053 08.058 DISTANZIALE

054 16.118 PARATIA

055 08.060 PERNO PARATIA

056 16.220 PARATIA SACCO PIENO

057 08.070 PARATIA

058 14.202 PIASTRA DX

059 14.203  PIASTRA SX

060 18.010 PORTACUSCINETTO

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG FRAME

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16

PLASTIC COVER
PANEL

ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
BOTTOM COVER
KNIFE

ROD

PLATE

FLAP HOLDER
BAG FULL FLAP
PLATE

RIGHT PLATE
LEFT PLATE
BEARING HOLDER

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

PORPRPRONNNWRRREPRRARNRRRENMREANNRRERNER

NRPRRPRRRPRRPRNNR PR

Page 2/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.426 E/S

E/S
REF. DRAW: : 01-02-03-06-07-08
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

061 19.014 CUSCINETTO

062 10.011 INGRANAGGIO

063 10.029 INGRANAGGIO

064 53.415 LINGUETTA 5x5x16

065 14.023 DISTANZIALE

066 11.012 CORONA Z22

067 12.009 PIGNONE z9

068 08.008 DISTANZIALE

069 13.031 CATENA

070 10.079 INGRANAGGIO

071 10.083 INGRANAGGIO

072 04.273 RULLO

073 19.027 BOCCOLA

074 14.056 PIASTRA

075 53.602 ANTIVIBRANTE

076 02.145 PETTINE

077 02.144  PETTINE

078 04.274 RULLO

079 53.201 SEEGERDIA 12

080 53.202 SEEGER DIA 15

081 53.200 SEEGERDIA 10

082 53.335 VITE M5x20

083 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5
084 53.204 SEEGERDIAS

085 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4
086 53.702 DADO M4

087 53.331  VITE M4x10

088 53.182 RONDELLA M4

089 53.144 RONDELLA DENTELLATA M6
090 53.704 DADO M4

091 06.052 PETTINE

092 06.052 PETTINE

125 25.045 TASTO INTERRUTTORE
130 29.065 SCATOLA CARTONE
131 30.030 FONDO POLISTIROLO
132 30.031 ANGOLARE

133 29.068 CARTONE

134 30.032 COPERCHIO POLISTIROLO
135 29.066 SCATOLA CARTONE
136 30.026  SET POLISTIROLO

139 60.063 ISTRUZIONI

140 60.004 DICHIARAZIONE CE

141 60.001 GARANZIA

142 51.062 SACCHETTO

DESIGNATION

BEARING

GEAR

GEAR

KEY 5x5x16

ROD

CHAIN WELL

CHAIN WELL

ROD

CHAIN

GEAR

GEAR

KNIFE

BUSHING

PLATE

SHOCK ABSORBER
STRIPPER

STRIPPER

KNIFE

SEEGER DIA 12
SEEGER DIA 15
SEEGER DIA 10
SCREW M5x20
TOOTHED WASHER M5
SEEGERDIA S
TOOTHED WASHER M4
EXAGON NUTM4
SCREW M4x10
WASHER M4
TOOTHED WASHER M6
EXAGON NUTM6
STRIPPER

STRIPPER

SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

PRrRRPRRPRPRPRPRANRPRRRPRERAMOGOENKOIROWWORRPRPNRARNRRRPRPRPORMRLNA

Page 3/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.001 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.010 CAVO
050 22.002 CONDENSATORE 35mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

58.456E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

N e =

58.506E/S 115V-60Hz SUPPLY ( USA/CANADA/)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

e e

58.556E/S 110V-60Hz SUPPLY ( TAIWAN / BRASIL )

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
GEAR MOTOR

58.606 E/S 100V-50/60Hz

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 35Mf
GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

s

SUPPLY ( JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

e e

Page 4/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.052 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.055 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA/230V
049 24.055 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.009 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

58.656E/S 230V-50Hz SUPPLY ( ISRAEL)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

N e =

58.706E/S 230V-50Hz SUPPLY ( HK/BAHRAIN)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

e el =

58.756E/S 240V-50Hz SUPPLY ( UK/MALESIA)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

N e

58.806E/S 240V-50Hz SUPPLY ( AUSTRALIA)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

N el =

Page 5/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER: 58.856E/S 240V-50Hz SUPPLY ( INDIA)

E/S

REF. DRAW: 02-03

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1

049 24.001 CAVO POWER CORD 1

050 22.007 CONDENSATORE 4mF CAPACITOR 4Mf 1

052 07.090 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR 1

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS S4 ARTICLE NUMBER: 58.906E/S 220V-50Hz SUPPLY ( BZ/ARABIA/PH)

E/S

REF. DRAW: 02-03

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1

049 24.006 CAVO POWER CORD 1

050 22.003 CONDENSATORE 8mF CAPACITOR 8Mf 1

052 07.090 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR 1

DI-143/01/17.11.11 Page 6/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS  ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.427 E/S

S5E/S
REF. DRAW: 01-02-03A-06-07-08
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

001 01.833 MOBILE

002 51.050 GUIDA

003 01.061 TELAIO PORTASACCO

004 28.032 PORTASACCO

005 51.300 SACCHETTO CD/DVD

006 51.056 PIASTRINA

007 51.057 CERNIERA

008 53.994 VITE 3,5x16

010 51.238 CRICCHETTO

011 53.305 VITE 2,5x12

012 51.237 MANIGLIA

013 51.038 MAGNETE

014 53.993 VITE 3,9x9,5

015 53.396  VITE M4x25

016 51.062 SACCHETTO

017 32.013 RUOTE

018 53.359  VITE 4x16

019 02.160 COPERCHIO

020 02.167 PANNELLO

022 23.036 INTERRUTTORE

023 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO

024 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

025 27.008 PORTADIODI

026 27.071 DIODO EMETTITORE

027 27.072 DIODO RICEVITORE

028 24235 LED BLU

029 51.087 MOLLETTA

030 25.015 MICROINTERRUTTORE

031 24,233 CABLAGGIO SACCO PIENO

032 24211 SENSORE MAGNETICO

033 53.603 PRESSACAVO

034 53.349  VITE 4x16

035 24,268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA

037 27.118 PULSANTIERA

038 53.348 VITE 2,5x6

047 01.700 VASCHETTA

051 04.299 RULLO

053 08.058 DISTANZIALE

054 16.118 PARATIA

055 08.060 PERNO PARATIA

056 16.220 PARATIA SACCO PIENO

057 08.070 PARATIA

058 14.202 PIASTRA DX

059 14.203  PIASTRA SX

060 18.010 PORTACUSCINETTO

DESIGNATION

CABINET
GUIDE

BAG HOLDER

CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16

PLASTIC COVER
PANEL

ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE

LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
BOTTOM COVER
KNIFE

ROD

PLATE

FLAP HOLDER
BAG FULL FLAP
PLATE

RIGHT PLATE
LEFT PLATE
BEARING HOLDER

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

FPORPRPRONNNWRRREPRRARNRRPRENREANNRRERNER

NRPRRPRRRPRPRPNNR PR

Page 7/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.427 E/S

E/S
REF. DRAW: : 01-02-03A-06-07-08
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

061 19.014 CUSCINETTO

062 10.011 INGRANAGGIO

063 10.029 INGRANAGGIO

064 53.415 LINGUETTA 5x5x16

065 14.023 DISTANZIALE

066 11.012 CORONA Z22

067 12.009 PIGNONE z9

068 08.008 DISTANZIALE

069 13.031 CATENA

070 10.079 INGRANAGGIO

071 10.083 INGRANAGGIO

072 04.273 RULLO

073 19.027 BOCCOLA

074 14.056 PIASTRA

075 53.602 ANTIVIBRANTE

076 02.145 PETTINE

077 02.144 PETTINE

078 04.274 RULLO

079 53.201 SEEGERDIA 12

080 53.202 SEEGERDIA 15

081 53.200 SEEGERDIA 10

082 53.335 VITE M5x20

083 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5
084 53.204 SEEGERDIAS

085 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4
086 53.702 DADO M4

087 53.331 VITE M4x10

088 53.182 RONDELLA M4

089 53.144 RONDELLA DENTELLATA M6
090 53.704 DADO M4

091 06.044 PETTINE

092 06.045 PETTINE

125 25.045 TASTO INTERRUTTORE
130 29.065 SCATOLA CARTONE
131 30.030 FONDO POLISTIROLO
132 30.031 ANGOLARE

133 29.068 CARTONE

134 30.032 COPERCHIO POLISTIROLO
135 29.066 SCATOLA CARTONE
136 30.026  SET POLISTIROLO

139 60.063 ISTRUZIONI

140 60.004 DICHIARAZIONE CE

141 60.001 GARANZIA

142 51.062 SACCHETTO

DESIGNATION

BEARING

GEAR

GEAR

KEY 5x5x16

ROD

CHAIN WELL

CHAIN WELL

ROD

CHAIN

GEAR

GEAR

KNIFE

BUSHING

PLATE

SHOCK ABSORBER
STRIPPER

STRIPPER

KNIFE

SEEGER DIA 12
SEEGER DIA 15
SEEGER DIA 10
SCREW M5x20
TOOTHED WASHER M5
SEEGERDIA S
TOOTHED WASHER M4
EXAGON NUTM4
SCREW M4x10
WASHER M4
TOOTHED WASHER M6
EXAGON NUTM6
STRIPPER

STRIPPER

SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

PRrRRPRRPRPRPRPRPANRRRPRERARMOGOENKOIRWWORRPRPNRARNRRRPRPPRPORMRENA

Page 8/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.001 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.010 CAVO
050 22.002 CONDENSATORE 35mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

58.457E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

PR R

58.507E/S 115V-60Hz SUPPLY ( USA/CANADA/)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

e e

58.557E/S 110V-60Hz SUPPLY ( TAIWAN / BRASIL )

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
GEAR MOTOR

58.607 E/S 100V-50/60Hz

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 35Mf
GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

N

SUPPLY (JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

e S

Page 9/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.052 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.055 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA/230V
049 24.055 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.009 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

58.657E/S 230V-50Hz SUPPLY ( ISRAEL)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

s

58.707E/S 230V-50Hz SUPPLY ( HK/BAHRAIN)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

R e

58.757E/S 240V-50Hz SUPPLY ( UK/MALESIA)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

R e

58.807E/S 240V-50Hz SUPPLY ( AUSTRALIA)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

R e

Page 10/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.001 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

DI-143/01/17.11.11

58.857E/S 240V-50Hz SUPPLY ( INDIA)

DESIGNATION QUANTITA’
QUANTITY
PC BOARD 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 4Mf 1
GEAR MOTOR 1

58.907E/S 220V-50Hz SUPPLY ( BZ/ARABIA/PH)

DESIGNATION QUANTITA’
QUANTITY
PC BOARD 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 8Mf 1
GEAR MOTOR 1

Page 11/47



MODEL: KOBRA 270TS
C2 EIS

REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-12

POS.
ITEM

001
002
003
004
005
006
007
008
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

037
038
041
042
043
044
045
046
047
048
051
052
053
054
055
056
057
058
059

CODICE
PART
NUMBER
01.833
51.050
01.061
28.032
51.300
51.056
51.057
53.994
51.238
53.305
51.237
51.038
53.993
53.396
51.062
32.013
53.359
02.160
02.167
16.230
23.036
02.055
37.309
27.008
27.071
27.072
24.235
51.037
25.015
24.233
24.211
53.603
53.349
24.268

27.118
53.348
53.328
27.115
16.211/V
53.306
51.085
51.084
01.700
53.360
04.301
04.303
06.043
16.121
08.060
16.220
08.070
14.200
14.201

DESCRIZIONE

MOBILE

GUIDA

TELAIO PORTASACCO
PORTASACCO
SACCHETTO CD/DVD
PIASTRINA

CERNIERA

VITE 3,5x16
CRICCHETTO

VITE 2,5x12

MANIGLIA

MAGNETE

VITE 3,9x9,5

VITE M4x25
SACCHETTO

RUOTE

VITE 4x16

COPERCHIO
PANNELLO
SUPPORTO SCHEDA METAL
INTERRUTTORE
DIFFUSORE LUMINOSO
ETICHETTA ENERGY SMART
PORTADIODI

DIODO EMETTITORE
DIODO RICEVITORE
LED BLU

MOLLETTA
MICROINTERRUTTORE
CABLAGGIO SACCO PIENO
SENSORE MAGNETICO
PRESSACAVO

VITE 4x16

CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA
PULSANTIERA

VITE 2,5x6

VITE 4x10
METALDETECTOR
CONTENITORE OLIO
VITE 2,9x13

OLIO 1000cc

TAPPO

VASCHETTA

VITE M3x13

COLTELLO

COLTELLO

PETTINE

PARATIA

PERNO PARATIA
PARATIA SACCO PIENO
PARATIA

PIASTRA DX

PIASTRA SX

SPARE PART LIST

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.428E/S

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG FRAME

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16

PLASTIC COVER
PANEL

PC BOARD HOLDER
ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
SCREW 4x10
METALDETECTOR
OIL BOTTLE HOLDER
SCREW 2,9x13
SHREDDER OIL
CAP

BOTTOM COVER
SCREW M3x13
KNIFE

KNIFE

STRIPPER

PLATE

FLAP HOLDER
BAG FULL FLAP
PLATE

RIGHT PLATE
LEFT PLATE

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

PoORPPRPONNNWRRRRERRERRARN MRRERRNMRRENNRRRNRE

H
PRRRPRRORRARERRPORRNNR

Page 12/47



MODEL: KOBRA 270TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.428 E/S

C2 EIS
REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

060 18.019 PORTACUSCINETTO
061 19.014 CUSCINETTO 6002.2ZR
062 10.026 INGRANAGGIO

063 10.029 INGRANAGGIO

064 53.415 LINGUETTA 5x5x16

065 14.023 DISTANZIALE

066 11.012 CORONA Z22

067 12.009 PIGNONE z9

068 08.065 DISTANZIALE

069 08.066 DISTANZIALE

070 16.228 PARATIA

071 53.200 SEEGERDIA 10

072 53.202 SEEGERDIA 15

073 53.203 SEEGER DIA 22

075 04.273 RULLO

076 04.274 RULLO

077 19.027 BOCCOLA

078 14.056 PIASTRA

079 53.602 ANTIVIBRANTE

080 53.201 SEEGERDIA 12

081 02.145 PETTINE

082 02.144  PETTINE

083 10.083 INGRANAGGIO

084 10.079 INGRANAGGIO

085 10.084 INGRANAGGIO

086 17.211 ALBERO

088 53.331 VITE M4x10

089 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4
092 53.901  VITE M8x20

093 53.146 RONDELLA DENTELLATA M8
094 53.185 RONDELLA M8

095 53.345 VITE M5x25

096 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5
099 53.332 VITE M5x12

102 53.702 DADO M4

103 13.031 CATENA

104 53.204 SEEGERDIAS

105 16.064 OIL WICK

106 51.560 TUBO

107 51.610 RACCORDO

108 24,204 SENSORE OTTICO OLIO
110 01.985 SUPPORTO POMPA
114 53.703 DADO M5

125 25.045 TASTO INTERRUTTORE
130 29.065 SCATOLA CARTONE
131 30.030 FONDO POLISTIROLO
132 30.031 ANGOLARE

133 29.068 CARTONE

DESIGNATION

BEARING HOLDER
BEARING 6002.2ZR
GEAR

GEAR

KEY 5x5x16

ROD

CHAIN WELL

CHAIN WELL

ROD

ROD

PLATE

LOCKING RING
LOCKING RING
LOCKING RING

KNIFE

KNIFE

BUSHING

PLATE

SHOCK ABSORBER
LOCKING RING
STRIPPER

STRIPPER

GEAR

GEAR

GEAR

SHAFT

SCREW M4x10
TOOTHED WASHER M4
SCREW M8x20
TOOTHED WASHER M8
WASHER M8

SCREW M5x25
TOOTHED WASHER M5
SCREW M5x12
EXAGON NUT M4
CHAIN

LOCKING RING

OIL WICK

TUBE

JUNCTION

OIL OPTICAL SENSOR
PUMP HOLDER
EXAGON NUT M5
SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

ERNrrrrERRrRrErNRRrRANRREARRAE R MNNRRORRNEN

<
|

PRANRPRPNRRRoRPRNR

w
S

Page 13/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS  ARTICLE NUMBER:

C2 E/IS
REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

134 30.032 COPERCHIO POLISTIROLO
135 29.066 SCATOLA CARTONE

136 30.026  SET POLISTIROLO

138 51.090 OLIO 125cc

139 60.063 ISTRUZIONI

140 60.004 DICHIARAZIONE CE

141 60.001 GARANZIA

142 51.062 SACCHETTO

143 08.067 DISTANZIALE

COMMON PARTS 58.428 E/S

DESIGNATION

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
SHREDDER OIL
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG
ROD

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

NRRRRPRRPRRRER

Page 14/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.001 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
109 24.208 POMPA
122 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
109 24.208 POMPA
122 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.010 CAVO
050 22.002 CONDENSATORE 35mF
109 24.208 POMPA
122 07.091 MOTORIDUTTORE

58.458E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRE

58.508E/S 115V-60Hz SUPPLY ( USA/CANADA/)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

58.558E/S 110V-60Hz SUPPLY ( TAIWAN / BRASIL )

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.608 E/S 100V-50/60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 35Mf
PUMP

GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

SUPPLY (JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

Page 15/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.052 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA/230V
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.009 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

58.658E/S 230V-50Hz SUPPLY ( ISRAEL)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRE

58.708E/S 230V-50Hz SUPPLY ( HK/BAHRAIN)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRE

58.758E/S 240V-50Hz SUPPLY ( UK/MALESIA)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

N

58.858E/S 240V-50Hz SUPPLY ( AUSTRALIA)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
PUMP

GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

Page 16/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.001 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.006 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

DI-143/01/17.11.11

58.908E/S 240V-50Hz SUPPLY ( INDIA)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 4Mf 1
PUMP 1
GEAR MOTOR 1

58.958E/S 220V-50Hz SUPPLY ( BZ/ARABIA/PH)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 8Mf 1
PUMP 1
GEAR MOTOR 1

Page 17/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS
C4 EIS

REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-12

POS.
ITEM

001
002
003
004
005
006
007
008
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

037
038
041
042
043
044
045
046
047
048
051
052
053
054
055

CODICE
PART
NUMBER
01.833
51.050
01.061
28.032
51.300
51.056
51.057
53.994
51.238
53.305
51.237
51.038
53.993
53.396
51.062
32.013
53.359
02.160
02.167
16.230
23.036
02.055
37.309
27.008
27.071
27.072
24.235
51.037
25.015
24.233
24.211
53.603
53.349
24.268

27.118
53.348
53.328
27.115
16.211/V
53.306
51.085
51.084
01.700
53.360
04.305
04.307
06.043
16.121
08.060

DESCRIZIONE

MOBILE

GUIDA

TELAIO PORTASACCO
PORTASACCO
SACCHETTO CD/DVD
PIASTRINA

CERNIERA

VITE 3,5x16
CRICCHETTO

VITE 2,5x12

MANIGLIA

MAGNETE

VITE 3,9x9,5

VITE M4x25
SACCHETTO

RUOTE

VITE 4x16

COPERCHIO
PANNELLO
SUPPORTO SCHEDA METAL
INTERRUTTORE
DIFFUSORE LUMINOSO
ETICHETTA ENERGY SMART
PORTADIODI

DIODO EMETTITORE
DIODO RICEVITORE
LED BLU

MOLLETTA
MICROINTERRUTTORE
CABLAGGIO SACCO PIENO
SENSORE MAGNETICO
PRESSACAVO

VITE 4x16

CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA
PULSANTIERA

VITE 2,5x6

VITE 4x10
METALDETECTOR
CONTENITORE OLIO
VITE 2,9x13

OLIO 1000cc

TAPPO

VASCHETTA

VITE M3x13

COLTELLO

COLTELLO

PETTINE

PARATIA

PERNO PARATIA

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.429 E/S

DESIGNATION

CABINET
GUIDE

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16

PLASTIC COVER
PANEL

PC BOARD HOLDER
ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
SCREW 4x10
METALDETECTOR
OIL BOTTLE HOLDER
SCREW 2,9x13
SHREDDER OIL
CAP

BOTTOM COVER
SCREW M3x13
KNIFE

KNIFE

STRIPPER

PLATE

FLAP HOLDER

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

FPoORPRPRONNNWRRRREPRERRRERAERN MRRERRNMRRENDNRRRNE

H
PRORrPARRPRORRENNE

Page 18/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS
C4 EIS

REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-12

POS.
ITEM

056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
088
089
092
093
094
095
096
099
102
103
104
105
106
107
108
110
114
125
130
131
132
133

CODICE
PART
NUMBER
16.220
08.070
14.200
14.201
18.019
19.014
10.026
10.029
53.415
14.023
11.012
12.009
08.065
08.066
16.228
53.200
53.202
53.203
04.273
04.274
19.027
14.056
53.602
53.201
02.145
02.144
10.083
10.079
10.084
17.211
53.331
53.142
53.901
53.146
53.185
53.345
53.143
53.332
53.702
13.031
53.204
16.064
51.560
51.610
24.204
01.985
53.703
25.045
29.065
30.030
30.031
29.068

DESCRIZIONE

PARATIA SACCO PIENO
PARATIA

PIASTRA DX
PIASTRA SX
PORTACUSCINETTO
CUSCINETTO 6002.2ZR
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
LINGUETTA 5x5x16
DISTANZIALE
CORONA 722
PIGNONE 29
DISTANZIALE
DISTANZIALE
PARATIA

SEEGER DIA 10
SEEGER DIA 15
SEEGER DIA 22
RULLO

RULLO

BOCCOLA
PIASTRA
ANTIVIBRANTE
SEEGER DIA 12
PETTINE

PETTINE
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
ALBERO

VITE M4x10

RONDELLA DENTELLATA M4

VITE M8x20

RONDELLA DENTELLATA M8

RONDELLA M8
VITE M5x25

RONDELLA DENTELLATA M5

VITE M5x12

DADO M4

CATENA

SEEGERDIA S

OIL WICK

TUBO

RACCORDO

SENSORE OTTICO OLIO
SUPPORTO POMPA
DADO M5

TASTO INTERRUTTORE
SCATOLA CARTONE
FONDO POLISTIROLO
ANGOLARE

CARTONE

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.429 E/S

DESIGNATION

BAG FULL FLAP
PLATE

RIGHT PLATE

LEFT PLATE
BEARING HOLDER
BEARING 6002.2ZR
GEAR

GEAR

KEY 5x5x16

ROD

CHAIN WELL
CHAIN WELL

ROD

ROD

PLATE

LOCKING RING
LOCKING RING
LOCKING RING
KNIFE

KNIFE

BUSHING

PLATE

SHOCK ABSORBER
LOCKING RING
STRIPPER
STRIPPER

GEAR

GEAR

GEAR

SHAFT

SCREW M4x10
TOOTHED WASHER M4
SCREW M8x20
TOOTHED WASHER M8
WASHER M8
SCREW M5x25
TOOTHED WASHER M5
SCREW M5x12
EXAGON NUT M4
CHAIN

LOCKING RING

OIL WICK

TUBE

JUNCTION

OIL OPTICAL SENSOR
PUMP HOLDER
EXAGON NUT M5
SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

ERNrrrrERRrRrREPNNRRAEANRPAEARRABS R OMNNRRORRNENRERR

<
|

PRANRPRPNRPRRogRPRNR

w
S

Page 19/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS  ARTICLE NUMBER:

C4 EIS
REF. DRAW: 01-02-04-07-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

134 30.032 COPERCHIO POLISTIROLO
135 29.066 SCATOLA CARTONE

136 30.026  SET POLISTIROLO

138 51.090 OLIO 125cc

139 60.063 ISTRUZIONI

140 60.004 DICHIARAZIONE CE

141 60.001 GARANZIA

142 51.062 SACCHETTO

143 08.067 DISTANZIALE

COMMON PARTS 58.429 E/S

DESIGNATION

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
SHREDDER OIL
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG
ROD

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

NRRRRPRRPRRRER

Page 20/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.001 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
109 24.208 POMPA
122 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
109 24.208 POMPA
122 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.010 CAVO
050 22.002 CONDENSATORE 35mF
109 24.208 POMPA
122 07.091 MOTORIDUTTORE

58.459E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

N

58.509E/S 115V-60Hz SUPPLY ( USA/CANADA/)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

58.559E/S 110V-60Hz SUPPLY ( TAIWAN / BRASIL )

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.609 E/S 100V-50/60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 35Mf
PUMP

GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

SUPPLY (JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRERE

Page 21/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.052 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA/230V
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.009 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

58.659E/S 230V-50Hz SUPPLY ( ISRAEL)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

N

58.709E/S 230V-50Hz SUPPLY ( HK/BAHRAIN)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

58.759E/S 240V-50Hz SUPPLY ( UK/MALESIA)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

58.859E/S 240V-50Hz SUPPLY ( AUSTRALIA)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
PUMP

GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

Page 22/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.001 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.006 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

DI-143/01/17.11.11

58.909E/S 240V-50Hz SUPPLY ( INDIA)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 4Mf 1
PUMP 1
GEAR MOTOR 1

58.959E/S 220V-50Hz SUPPLY ( BZ/ARABIA/PH)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 8Mf 1
PUMP 1
GEAR MOTOR 1

Page 23/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.430 E/S

HS E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-07-09-11-13
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

001 01.833 MOBILE

002 51.050 GUIDA

003 01.061 TELAIO PORTASACCO

004 28.032 PORTASACCO

005 51.300 SACCHETTO CD/DVD

006 51.056 PIASTRINA

007 51.057 CERNIERA

008 53.994  VITE 3,5x16

010 51.238 CRICCHETTO

011 53.305 VITE 2,5x12

012 51.237 MANIGLIA

013 51.038 MAGNETE

014 53.993 VITE 3,9x9,5

015 53.396  VITE M4x25

016 51.062 SACCHETTO

017 32.013 RUOTE

018 53.359  VITE 4x16

019 02.160 COPERCHIO

020 02.169 PANNELLO

021 16.230 SUPPORTO SCHEDA METAL

022 23.036 INTERRUTTORE

023 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO

024 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

025 27.008 PORTADIODI

026 27.071 DIODO EMETTITORE

027 27.072 DIODO RICEVITORE

028 24235 LED BLU

029 51.087 MOLLETTA

030 25.015 MICROINTERRUTTORE

031 24,233 CABLAGGIO SACCO PIENO

032 24211 SENSORE MAGNETICO

033 53.603 PRESSACAVO

034 53.349 VITE 4x16

035 24,268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA

037 27.118 PULSANTIERA

038 53.348 VITE 2,5x6

041 53.328  VITE 4x10

042 27.115 METALDETECTOR

043 16.211/V CONTENITORE OLIO

044 53.306  VITE 2,9x13

045 51.085 OLIO 1000cc

046 51.084 TAPPO

047 01.700 VASCHETTA

048 53.360 VITE M3x13

051 17.026 ALBERO

052 17.025 ALBERO

053 06.005 PETTINE

055 05.004 LAMA

SPARE PART LIST

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG FRAME

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16
PLASTIC COVER
PANEL

PC BOARD HOLDER
ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
SCREW 4x10
METALDETECTOR
OIL BOTTLE HOLDER
SCREW 2,9x13
SHREDDER OIL
CAP

BOTTOM COVER
SCREW M3x13
SHAFT

SHAFT

STRIPPER

LAMA

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

FPoORPRPRONNNWRRRRERRERRRERARLR MRRERRNMRRENDNNRRRNRE

PRRARRPRRPWORRLRNNR

346
346

Page 24/47



MODEL: KOBRA 270TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.430 E/S

HS E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-07-09-11-13
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

056 36.002 ANELLO

057 08.136 DISTANZIALE

058 18.010 PORTACUSCINETTO
059 53.208 SEEGER DIA 29

060 19.014 CUSCINETTO 6002.2ZR
061 53.202 SEEGERDIA 15

062 10.011 INGRANAGGIO

063 16.121  PIASTRA

064 16.220 PARATIA SACCO PIENO
065 08.060 PERNO PARATIA

066 08.070 PARATIA

067 14.203 PIASTRA SX

068 14.202 PIASTRA DX

069 14.023 DISTANZIALE

070 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5
071 53.335 VITE M5

072 11.009 CORONA Z26

073 12.009 PIGNONE 29

074 53.200 SEEGERDIA 10

075 13.030 CATENA

076 53.331 VITE M4X10

077 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4
078 53.431 LINGUETTA 5X5X10

082 53.702 DADO M4

083 53.706 DADO M8

084 53.146 RONDELLA DENTELLATA M8
085 16.054 OIL WICK

086 01.985 SUPPORTO POMPA

087 51.560 TUBO

093 24,204 SENSORE OTTICO OLIO
094 51.610 RACCORDO

095 53.703 DADO M5

125 25.045 TASTO INTERRUTTORE
130 29.065 SCATOLA CARTONE
131 30.030 FONDO POLISTIROLO
132 30.031 ANGOLARE

133 29.068 CARTONE

134 30.032 COPERCHIO POLISTIROLO
135 29.066 SCATOLA CARTONE
136 30.026  SET POLISTIROLO

138 51.090 OLIO 125CC

139 60.063 ISTRUZIONI

140 60.004 DICHIARAZIONE CE

141 60.001 GARANZIA

142 51.062 SACCHETTO

DESIGNATION

RING

ROD

BEARING HOLDER
LOCKING RING
BEARING 6002.2ZR
LOCKING RING

GEAR

PLATE

BAG FULL FLAP

FLAP HOLDER

PLATE

LEFT PLATE

RIGHT PLATE

ROD

TOOTHED WASHER M5
SCREW M5X20

CHAIN WELL

CHAIN WELL

SEEGER DIA 10

CHAIN

SCREW M4X10
TOOTHED WASHER M5
KEY 5X5X10

EXAGON NUT M4
EXAGON NUT M8
TOOTHED WASHER M8
OIL WICK

PUMP HOLDER
TUBER

OIL OPTICAL SENSOR
JUNCTION

EXAGON NUT M5
SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
SHREDDER OIL
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

= = = w
PR PP OFRrFRPFRPFRPFPEPNARABANEDED
oo N o

PRPRRPRPRPPPRPRPANRPRPNRRPRoRRE OO W

.30

Page 25/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.001 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA
097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.460E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.510E/S 115V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.560E/S 110V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.610E/S 100V-50/60 Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRRE

SUPPLY ( USA/CANADA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRRE

SUPPLY ( TAIWAN/BRASIL )

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRRE

SUPPLY (JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRPRRE

Page 26/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS
HS E/S

REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.052 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS
HS E/S

REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS
HS E/S

REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.001 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.660E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.710E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.760E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.860E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

SUPPLY (ISRAELE)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRPR R

SUPPLY ( HK/BAHRAIN )

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRRPRRRE

SUPPLY ( UK/MALESIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRE

SUPPLY (INDIA)

QUANTITA’
QUANTITY

N

Page 27/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS
HS E/S

REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.006 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS
HS E/S

REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.009 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4Mf
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.910E/S 220V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

58.810E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

SUPPLY (BZ/ARABIA/PH )

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRPR R

SUPPLY (AUSTRALIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRPRE

Page 28/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.431 E/S

HS-6 E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-07-09-11-13
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

001 01.833 MOBILE

002 51.050 GUIDA

003 01.061 TELAIO PORTASACCO

004 28.032 PORTASACCO

005 51.300 SACCHETTO CD/DVD

006 51.056 PIASTRINA

007 51.057 CERNIERA

008 53.994  VITE 3,5x16

010 51.238 CRICCHETTO

011 53.305 VITE 2,5x12

012 51.237 MANIGLIA

013 51.038 MAGNETE

014 53.993 VITE 3,9x9,5

015 53.396  VITE M4x25

016 51.062 SACCHETTO

017 32.013 RUOTE

018 53.359  VITE 4x16

019 02.160 COPERCHIO

020 02.169 PANNELLO

021 16.230 SUPPORTO SCHEDA METAL

022 23.036 INTERRUTTORE

023 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO

024 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

025 27.008 PORTADIODI

026 27.071 DIODO EMETTITORE

027 27.072 DIODO RICEVITORE

028 24235 LED BLU

029 51.087 MOLLETTA

030 25.015 MICROINTERRUTTORE

031 24,233 CABLAGGIO SACCO PIENO

032 24211 SENSORE MAGNETICO

033 53.603 PRESSACAVO

034 53.349 VITE 4x16

035 24,268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA

037 27.118 PULSANTIERA

038 53.348 VITE 2,5x6

041 53.328  VITE 4x10

042 27.115 METALDETECTOR

043 16.211/V CONTENITORE OLIO

044 53.306  VITE 2,9x13

045 51.085 OLIO 1000cc

046 51.084 TAPPO

047 01.700 VASCHETTA

048 53.360 VITE M3x13

051 17.026 ALBERO

052 17.025 ALBERO

053 06.005 PETTINE

054 06.006 PETTINE

055 05.011 LAMA

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG FRAME

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16
PLASTIC COVER
PANEL

PC BOARD HOLDER
ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
SCREW 4x10
METALDETECTOR
OIL BOTTLE HOLDER
SCREW 2,9x13
SHREDDER OIL
CAP

BOTTOM COVER
SCREW M3x13
SHAFT

SHAFT

STRIPPER
STRIPPER

LAMA

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

FPoORPRPRONNNWRRRRERRERRRERARLR MRRERRNMRRENDNNRRRNRE

WrrbrrPRPORRPNNR

336
356

Page 29/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 270TS

POS.
ITEM

056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
082
083
084
085
086
087
093
094
095
125
130
131
132
133
134
135
136
138
139
140
141

HS-6 E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-07-09-11-13

CODICE DESCRIZIONE
PART

NUMBER
36.004 ANELLO
08.136 DISTANZIALE
18.010 PORTACUSCINETTO
53.208 SEEGER DIA 29
19.014 CUSCINETTO 6002.2ZR
53.202 SEEGERDIA 15
10.011 INGRANAGGIO
16.121  PIASTRA
16.220 PARATIA SACCO PIENO
08.060 PERNO PARATIA
08.070  PARATIA
14.203 PIASTRA SX
14.202 PIASTRA DX
14.023 DISTANZIALE
53.143 RONDELLA DENTELLATA M5
53.335 VITE M5
11.009 CORONA Z26
12.009 PIGNONE 29
53.200 SEEGERDIA 10
13.030 CATENA 39 PASSI
53.331 VITE M4X10
53.142 RONDELLA DENTELLATA M4
53.431 LINGUETTA 5X5X10
53.702 DADO M4
53.706 DADO M8
53.146 RONDELLA DENTELLATA M8
16.054 OIL WICK
01.985 SUPPORTO POMPA
51.560 TUBO
24,204 SENSORE OTTICO OLIO
51.610 RACCORDO
53.703 DADO M5
25.045 TASTO INTERRUTTORE
29.065 SCATOLA CARTONE
30.030 FONDO POLISTIROLO
30.031 ANGOLARE
29.068 CARTONE
30.032 COPERCHIO POLISTIROLO
29.066 SCATOLA CARTONE
30.026  SET POLISTIROLO
51.090 OLIO 125CC
60.063 ISTRUZIONI
60.004 DICHIARAZIONE CEE
60.001 GARANZIA
51.062 SACCHETTO

142

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.431 E/S

DESIGNATION

RING

ROD

BEARING HOLDER
LOCKING RING
BEARING 6002.2ZR
LOCKING RING

GEAR

PLATE

BAG FULL FLAP

FLAP HOLDER

PLATE

LEFT PLATE

RIGHT PLATE

ROD

TOOTHED WASHER M5
SCREW M5X20

CHAIN WELL

CHAIN WELL

SEEGER DIA 10

CHAIN

SCREW M4X10
TOOTHED WASHER M5
KEY 5X5X10

EXAGON NUT M4
EXAGON NUT M8
TOOTHED WASHER M8
OIL WICK

PUMP HOLDER
TUBER

OIL OPTICAL SENSOR
JUNCTION

EXAGON NUT M5
SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
SHREDDER OIL
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG

DI-143/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

BE L h ol orkrRrRrr A DSDLN SO
oo N o

PRPRRPRPRRPPPRPRPANRPRPNRPRPoRRE 0O W

.30

Page 30/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.001 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA
097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.461E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.511E/S 115V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.561E/S 110V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.611E/S 100V-50/60 Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRE

SUPPLY ( USA/CANADA )

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

SUPPLY ( TAIWAN/BRASIL )

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

SUPPLY ( JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

Page 31/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.052 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-0

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.001 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.661E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.711E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.761E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.861E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

SUPPLY (ISRAELE)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRE

SUPPLY ( HK/BAHRAIN)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

SUPPLY ( UK/MALESIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

SUPPLY (INDIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRER

Page 32/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.006 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 270TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.009 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4Mf
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.911E/S 220V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

58.811E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-143/01/17.11.11

SUPPLY (BZ/ARABIA/PH )

QUANTITA’
QUANTITY

N

SUPPLY (AUSTRALIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRPRRRE

Page 33/47



N

N
® /[

OPTIONAL AUTOMATIC OILER

DISEGNO 1 /DRAWING 1

DI-143/01/17.11.11 Page 34/47



OPTIONAL :SHRED GUARD

OPTIONAL SHRED GUARD

DISEGNO 2 /DRAWING 2

DI-143/01/17.11.11 Page 35/47



KOBRA 270 TS -S4

DISEGNO 3 /DRAWING 3

Page 36/47

DI-143/01/17.11.11



KOBRA 270 TS -S5

DISEGNO 3A /DRAWING 3A

Page 37/47

DI-143/01/17.11.11



OPTIONAL AUTOMATIC DILER

DISEGNO 4 /DRAWING 4

DI-143/01/17.11.11

KOBRA 270 TS -C2-C4

Page 38/47



DISEGNO 6 / DRAWING 6 KOBRA 270 TS

DI-143/01/17.11.11 Page 39/47



DISEGNO 7/ DRAWING 7

DI-143/01/17.11.11 Page 40/47



o SV 1a /093N ~ 1 =
2 133/0SS03 ‘W ‘ 2
3 ==
=5
by D=
& O Y
¢ [ | ean
SV 1a/ 083N I
T39/05509 4
o —
4
g
¢ © [XXXX XX Ll A O
o oF
a
5
W o
EE v
| S o
2 & 29 VIE/0EIN O\ <
S L it 1 Z\ =
< o § Y ol
g = >| [gas/ossoy | o
9 [®)
- = g
®eesvcveces < B
g 25} 2
|
N -
N
O
|
u -
Z|
@ N3349/3093A
—
10_J0SN3S 133/0SS0Y IR
oV 18/08 3N 01v1SOSS3ad s | @
0V 4/083N . N3IT90/30IIA ‘ <
>
MOV /083N _y 3
SIV1a/083N 134/0SSO¥ ~_ QE ’ ~ ‘ §§
STV 18 /093N S SIS
=~ 3 55
STV 18 /093N R 22 [ P =
&
&
SOV E /083N L st N
JLIHM/DONVIE I By . [ EJ
o — 8 S
’ O IV TE/O83N I 3 -
N ° g
- @ 139/05S09 g S
L >3
= (2]
1 g
8
- 8
5=
g8 ol
28
- 3O LON o
a ANNNOD —
Z T :J
. . L TR A
i a
o o
o £
© g
Y o
a| I
El-
@ g
[o] =
o
ELCOMAN 271171, i 0,
Py o < Lo
& w| o 3 Ya
3n74/n78 ERRCVNE 3 L < @ 32
S = a
o @ ) o
3 8 o w o
—_— = -3 z =
- “ 92
e 2
° @
X a33/0SS08 135/0SS03 o
< z
= o
o o
<} £
% v =
= 2
3
3
® @
0978/083N
“H N33d9/MOT13A mg o
3C3IA/0TVIT 72| @2
29 929
g s
Yo Yo
59| &°
o
z< z<
S| ot
om| o
ond o
e —

l
(£ZH09-0G/A00I-011=-GTI> A 1ddNS "0V
(ZHO09-0S/AN0ES-AGIT=A0TI=A001> ANOIZVINIWI 1V 10 YINI]

DISEGNO 8/DRAWING 8 KOBRA 270 TS -S4-S4-C2-C4

DI-143/01/17.11.11 Page 41/47



o o SSEREVAEEL < 1 .
2 T33/0SS0d " =1
ZT
o 0
n @] 34
W A
© SV 18/093N NI
03d/0SS0Y W =
G —_— —
n
<
2 O
o XX XXIXXXYXXY) I ] O
a
5 ceea
B o
o
=
/| I
° 2 R SE/mEn o\ 2
B e a =z =z
=] - L L i
f o) ﬂ\l A j 0|
8 = S | [ola3s/ossod | o
S | imie
9920009009 e 2 ‘<‘£}
i =g
| DR
=
g
O
i ﬁ % -
“ L]
T o aoswas
50y 1d/03N 0Ly 1SOSS3d a
SvE/ 09N o L] NEEEBVEEEL d
50y 1d/03N
SOV TE /093N 139/0SS08 | <
® 00 o =
SOV /083N ~ 29
SOV Ta/083N S dé
SREREVIREN R = §g
ILIHA/OONYIE ~N 24
s O NIV [O93N
v @ T39/05S09
[v'q
50 0 0 )
o
E]
I
50 0 o %E |:|
oo
e A 330 10N
a 5 3NNKOD o -
Z ;e 3
. . . )
N T
Y 2
o
z
O : 2
2
S
EIS
L @ Ll
~ =z
o) [m)
] o
Al %
Lo ] 2 |7
ELCOMAN 27117 M S,
a o 3
g Py LJ < LJ
L 2 L L o | =9
3n7a/n74 3nTg/n7d E N I 58
| o S o
N\ (%] [v's O
) [ ) Ll =
_ 3 2 Y W
/) =g
T 25
=z
> ZES
e ©
. L N
¥ 35,0550 032/0SS08 D
< z
) [}
m o
S &
I g =
w |
=z m|
€
]
& é
0% 74/083N
[ NIIH0/MOTI3A v R
303N /077919 75 8%
=] =
Ll I
>0 2 [l
Z5| &S
~2| z2
o
5% 5O
=> B>
oy &
(ZH09-0S/ AOOT-0TT-CTI> AT1ddNS '3'v
(ZH09-0S/ADES-AGTI-A0TT-A00D> 3NOIZYINIWITY 10 Y3INIT

DI-143/01/17.11.11 Page 42/47



o 0 SOV Ta/T93N N Z
= T33,/0SS0d 2 -
+ 3 5
v 35
? O a A
X0V Id/083N N Moy
34/0SSOY W
W
w
{
¢
I o [XYYXYYXXXX I O
a
S R
s O
o
=
~
? 2 Io vEmeN 3\ 2
S | =eee == = =
g 0| Ll Ll -
? O ™| =/ J a
o =2 3 ol a34/0SS0y &)
- “ o I o @]
IZ| @)
o d PSOS é g 317
5 ceee ~m
a -
< %
o
u -
o -
o L NEERBVENEEL ‘
10 9OSN3S 033/0SS0Y S 1
A0V T8 /043N 0LY1SOSS3ad 7 e 8 A 4
X3y 78/083N L N3399/309IA ‘ <t
JOvIE/083N 0 A8 St
=
M3V 1€/093N é o 133/0SS0Y ~_ <l QE
ERERIVREIN il e sF
© 93> - = 55
A0V 1E/093N S o S ~ og oo
OV E/093N 9 &l 2 [ | ! [
9 & = L1 2= N
ILIHM/0ONVIE ¥ >y ~N R 2
10 _3OSN3S, O RRREY(SEEN 3 3 A
DLY1SOSS B 2 o
N (e} D\(
133/0SS0Y @ T39/05509 2 “ o
JLIHA/O0ONVIE = e 5
4
N3340/30HIA \\/ g
Tt x
8
.8
i R ha=
- FOLON  ~ —
e a 5 3NNNoD N
Z g e o
® ¢ L i
H a N I (=)
[ N 74 O
2 O Z
g g0 =
~ O [
=] (2’4 ) m
o ] ~
() — m L
z ez
o) [}
0 (24
Al g
Lo ] g | 7
ELCOMAN 27117 ¥ Sy
A o -0
b u [ 5 Yo
3Ina/n7d 3In1a/ne 3 < ) 52
a | 2 o £
u > 2] ¥
o 5 O u we
S - = [ =z & -
Y [ — Ol
9 v A —
=] z
< = <
m = | =
N ® 2
[m)
2 - )
i 133/05S0d T 139/0SS0d S
= =
5
o
E
% =
-
B
N
]
» =
Y3y 74/043N T #3yd/083N
‘H NIFHD/ADTIIX ”
v| &
3I0IA/0TIVID 23] va
e A
g (=]
>5| >0
=
cd| o2
[ x ¥
[mQ) (=
25 23
oE° oo
(ZH09-05/A00T-0T1-GT1> AT1ddNS '3V
(ZHO9-0S/ADE2-AGTI-AQII-AD0D 3NDIZYLINIWITY 10 ¥3NIT

DI-143/01/17.11.11 Page 43/47



o SOV TE/089N N =
o
° 134/0Ss0Y 4 25
= Y
53
3 a7
g ° 54
S0V Ta/089N N
T39/05S0d 7
o
o
5
g © (] T O
2
e veas
= o]
%
| [
& E] viE/OeN |5\ 2
© e e g o\ £
w
; le) I S0
s = 2| [=[azerossoe | o
— " S W =8
9902060960609 | g 2
(&}
Q E=ld
— s s 8 s
=
g
[}
1’4
L 'S
40y 18 /083N o _#0SN3S o
0191S0SS3ad )
209718/ 043N N NIIO/IEIA J
$0v718/03N ‘
PREREYIELN é W 034/0SS08 ~_ P
[ i}
NREREVIRE ] e Ele
@ 9 = N -4 =
PREREVISREL NI ~ a5
N3V 1a/083N g o 2 11 ==
o W< (=]
3LIHM/00NVIE x| > g N oY
O — — @
0 _MOSN3S ML) (S ELN
01y 1STSS 3
434/0SS0Od @ 03d/0Ss0d
I1IHA/O0Ny1g v
N33/ 303N
R 3
8
.8
H a aaa ez
i ggla1
a O
- ROLON
ttee 2 ANNWOD =
= T e N
s ™ . I
i 8 ne T
[ =] N ¢ E z
<< (=] =
= 2 Q =]
~ O [ 4
[ A =) m
o _ >
L m Ll
= N z
=) o
= o
Al
Lo ] g |
ELCOMAN 27.117 . 8,
=Y O =
L < [ =)
PY : ] L [ 1 =z9
3na/na 3In7d/nd 5 N = 5o
_ [m) ~ <<
= @ % [m] S
g 3 g 8 e
S 4 2 7 2 o=
¥ (%] —_— O w
O & 2z L1
<T =) =z
2 z <
m 1 w =
N s U
[l
& - 2
b T39/05S0d T 139/05S0d >
Z
— E
¥
% =
|
m
g
o)
» |
X978 /043N T >2978/083N
‘H N3ZAD/MOTT3A .
3Jqd3IA/0711910 AL
1] v Q
[ ) ﬁ
28| 2o
a0 A
Yy ¥
5% 0w
82b 82
S0 o
(ZHO9-0G/A001-011-GID) ATddNS ¥
(ZHO9-0G/ADE2-AGTI-A0IT-A001 INDIZYINIWITY 10 ¥INIT

DI-143/01/17.11.11 Page 44/47



13d/0ss08 o} a39/05509
‘ >ava/0d3N
5]
N
T
HOv1d/083N O >
S E A
A0L03130 TWL3IW ¥NIgOd W
2
SOV 18/0893N % x o
° o] 13d4/0SsS0d S
3 =5
D=
- 270
V
0 O a8 0133130 VL3N
o SOV Ig/083N Ly
a39/0SS0d
%3978 /083N
° | |
g ResiaE) zZ|
8 2
e (XXX XXIXXX| i O d34/0SS0d ul
- a ‘ S0~
[ 1 L
0 O b gl 2
Q ol &
a 133/0Ss0d al o) A &
o EICUE Y 1= =]
i o anLs 14ISN3A
K0V /D3N &
- = ] NN 9|y &
< 2 JVE/083N O 3| & =
< | LRy . ) =z = (=) ]
S 23 <
$ o | & S— 2l g
° = 2| [“[a3a/0ss08 | © & 9
“ [N 2 8 Y ]
Z 5 > =
99990008 X 2 4
= =S
5 PR
3 N
S NIFAT/3TIIA
|
B
L= N3399/3093A ‘
a0 M0 _d0SN3S 034/0SS08 s,
P9 43N 01Y1S0SS3dd T - ¢
Svaa,/ 09N v N3399/30I3A <l
50V 74/043N v ~ 39
Z
SOV e /093N s 038/05s08 | - ~ HE
= 5
SOV g /093N oI EfS) =l
x|l 9 3 " 4= ol
STV /093N S o S ~ o | 1 | ~o
vl 2| g Q
10V 1€ /083N I o 2 B =
gl Y < ‘y<} EE 8
3LIHM/00NVIE ¥ > g 2oy 3
10 _OSN3S, O JVE/093N 5 3 a
0191STSSHid @ - u
133/0SS0d @ T33/0SS0 E “ g
JLIHA/O0NVIE a8 z 2
N3320/3043A \‘/ g
cea .
]
.8
H o e aa g§1 i}
O 25
R J4010W ®) )
e SR N s N
= T e ™
™ . | iR 3
= |
0 a 5 A
H X o v O
2 5 O z
= 7 O 5
~ 4 Ll @
o m
I~ 3N
] = [
=z ~ =
S [=]
2 & ul 2
o] s 3 2
8 ol &
ELCOMAN 27117 | 4 So 51§
o ¥ 3 Yo al g
3n74/n7d 3n714/n74 5 N a 52 )
a | 7 o o %
o N 2 [ g
2 = O [} we
S - = 4 z o —
o M) [m|
Y4 %] — vz
2 S ZzO
3 = EEs
[
= - PN 3In7g/ne
& 034/0SS0d T 133/0S50d g
= [}
4
/M
0
9 8
- %
N o
N e
2 =
. E
5078 /03N T 0v78/043N /—\ NAMDE/ IND oW
”H N3I¥D/MOTT3A mi .
30I3IA/07WID iy 4
La| o
[
LAJD L [}
Zo| >0
s, & _
.—.&i — <T
=
> >
O Ly O w
ou° 08

DISEGNO 12/DRAWING 12

l

(ZHD9-0S/AD0T-0TI-GID> ATlddNS 3V
(ZH09-0G/ADES-AGTT-AOTI-A00D> INDIZVINIWITY [T ¥3NIT

KOBRA 270 TS -C2-C4 AUTOMATIC OILER+METALDETECTOR

DI-143/01/17.11.11

Page 45/47



139, 05s0y O — 139/0SS09
SOV 18/ 093N
| s
; emas Sy
/
%3978/043N G 3 EoH A
A0103130 TWL3IW ¥NIGO4 ol
BN
— v
S0V 18 /003N 7 Lo
E) < 039/0SS08 =
) 53
+ 2 -
) [=]
n (¢} 5 J0103130 W13
v MOv18/083N Y W
(3d/0Ss0d Mo¥78/083N
p ||
. ‘00104 =Z|
: =
o o IXITD L O 034/0SS0Y y g
= py . , N
a = L
O ﬂ o} g g
o} oY
2 134/0SS04 al o Bl g
U= 3
ﬁ O anls 1arsNIc
Lol
Ny LA MOV E/03N Z
«
? & & SreoeN [\ 2% 3
s I o = z [} <<
o < ]
z e} S bk a0 2
S = = 3 o q33/0SsOy & g
— =] = © 53 > [}
(XXX XXX XXX I 2 2 =
= =l
@
N N3390/3093A
® NEESRYELEEIN
L -
L= R
0 _dOSNIS a39/0Ss0d | ™~ | o,
X0y 78 /043N OLY1S0SS38d 7% a e
IV /083N O B <
5w /083N 22
_y ~ o2
510V /093N o e
of Ll =5
SOV /083N o % T Sl
x| I 3 [
SOV TE /093N NI "
SOV Ta /093N g el 9
ol W < [o)
3LIHM/00NY 1 > g 5] 8
10 _J0SN3S o < 3 o
D191sTSSTNY @ 8 o
N o ©
133/0SS0Y @ z « S
JLIHA/DONYIE Vo B ]
[}
NEERERELTEL “L &
. ‘
8
.8
e E3[ o
]
- JHO 10N O -
e 2 5 aNnwod N
z o
= T )
Y Yy LN
= |
N v n L T a9
[ x| & O
I O §
= 17 O =)
N W
g ST
E g 2
E
é 4 [} §
< 3 O
[o] g g &
ELCOMAN 7117 x = NN
o g 3 Yo 2z
3n7d/n7d 3n7a/n7d 3 N = 53 2
= @ 2 O £ o ¥
¥ 3 4 ] 5] =
o w [ —
5 —_— = o z ¥
vl @ —_ 2 2
() [ Zz U
S8 b g
&
&
N *——
g a Zﬂ 3n18/n14
[} 139/0SS09 T 039/0SS0Y Z
z O
o
m
I
8 3
= o
S o
3 <
> =
2 m
>0v78/03N T 3978/083N NMOYE/ INDY YW
”H N330/MOTI13A ¥ ’
J033IA/0719ID =2 A
“o [Zh=]
o (v
w5 ug
>o| >0
[l [S]
-2 -3
0’4 o
() Ll
5% 8%
O O L
[SR%) [SR%)

(ZHD9-DS/ ADOT-0TI-GI1> ATddNS ¥
(ZH09-0S/A0E2-AGTT-AOTI-AD0T> INOIZYLINIWITY 10 Y3NIT

DISEGNO 13/DRAWING 13 KOBRA 270 TS -HS-HS6 AUTOMATIC OILER+METALDETECTOR

DI-143/01/17.11.11 Page 46/47



